第 18 回アルミニウム合金国際会議

The 18th International Conference on Aluminium Alloys (ICAA18)

寄附金募集要項

     会   期  2022 年 9 月 4 日～8 日

     会   場  富山国際会議場・ANA クラウンプラザホテル富山

     組織委員長  熊井 真次（東京工業大学 名誉教授／特任教授）

     実行委員長  松田 健二（富山大学 教授）

1

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、第 18 回アルミニウム合金国際会議 （英文：The 18th International Conference on

Aluminium Alloys (ICAA18)）を 2022 年 9 月 4 日～8 日の 5 日間にわたり、富山国際会議場・ANA

クラウンプラザホテル富山にて開催する運びとなりました。

 ICAA18 を運営するにあたり、その資金として皆様のお力添えをいただきたく、ご寄附のお願い

を申し上げます。皆様からのご支援は ICAA18 を運営するための資金として大切に活用させてい

ただきます。厳しい経済環境の折り、大変恐縮ではございますが、本寄付金募集にご理解いただ

き、ご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

2022 年 4 月吉日

ICAA18 組織委員長

東京工業大学 名誉教授／特任教授 熊井 真次

ICAA18 実行委員長

富山大学 教授   松田 健二

2

寄附金募集要項

申込単位：１口：50,000 円より（口数の上限はありません）

特 典 ：ロゴを ICAA18 ウェブサイトの掲示専用コーナーに掲示します。

合せて指定のホームページへのリンクを掲載いたします。

申 込 先 ：ICAA18 運営事務局へ以下のサイトよりお申込みください。

https://pcojapan-online.com/jp/icaa18_sponsor_jp/step/1

振 込 先 ：三井住友銀行 銀座支店

口座番号：普通 1530334

口座名：一般社団法人軽金属学会

           （イッパンシャダンホウジンケイキンゾクガッカイ）

使 途 ：ICAA18 の運営資金

 [申込・問い合わせ窓口]

運営事務局：株式会社 PCO

〒939-8063 富山市小杉 120

Tel：076-461-7028／Fax：076-428-9156

E−mail：sec.icaa18@pcojapan.jp

以上